CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 030/2017

Senhor Presidente:

   A Vereadora que ao final assina fundamentado no que

dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da

presente indicação conforme segue:

CONSIDERANDO  a situação precária que se encontra a pavimentação asfáltica

na Rua Bolívia de nossa cidade.

INDICA

                                   Ao Senhor Prefeito Municipal, viabilize, junto aos setores

competentes, que seja realizado os reparos necessários na pavimentação

asfáltica da Rua Bolívia esquina com a Rua Petrópolis, o que sendo

concretizado, proporcionará conforto e segurança a todas as pessoas que

utilizam daquela via.

                        Sala das Sessões, em 14 de março de 2017.

Juliana da Silva

                                                Vereadora

máxima do Art. 144: “Segurança Pública responsabilidade do Estado, direito e

dever de todos”.

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA